Управление образования Артемовского городского округа
'v

ПРИКАЗ

от
г. Артемовский

Об утверждении состава
Совета руководителей муниципальных дошкольных образовательных

организаций Артемовского городского округа

В соответствии с Приказом Управления образования Артемовского
городского округа от 08.04.2021 № 91 «Об утверждении Положения о Совете
руководителей муниципальных дошкольных образовательных организаций
Артемовского городского округа, руководствуясь Положением Об
Управлении образования Артемовского городского округа,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Совет руководителей муниципальных дошкольных
образовательных организаций Артемовского городского округа в следующем
составе:

1.1. Свалова А.Х., заведующий Муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения «ЦРР №32»;

1.2. Неелова Н.Н., заведующий Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 37»;

1.3. Балашова О.С., заведующий Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 33»;

1.4. Изычева О.Г., заведующий Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №1»;

1.5. Обвинцева О.В., заведующий Муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения №5».

2. Совету руководителей муниципальных дошкольных
образовательных организаций Артемовского городского округа в своей
деятельности руководствоваться Положением о Совете руководителей
муниципальных дошкольных образовательных организаций Артемовского
городского округа, утвержденном приказом Управления образования
Артемовского городского округа от 08.04.2021 № 91.

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Управления
образования Артемовского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (http://art-uo.ru/).

4. Контроль ¥атиййбднением приказа оставляю за собой.

Начальни Н.В. Багдасарян

http://art-uo.ru/